

---

# Kongsted MS Holding ApS

**CVR-nr.: 42163570**

Nymarksvej 42A  
4683 Rønnede

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2024**

---

**Stefan Blandford Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kongsted MS Holding ApS  
Nymarksvej 42A  
4683 Rønnede

CVR-nr.: 42163570  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Kongsted MS Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kongsted, den 04/07/2024

## Direktion

Martin Jensen

Stefan Blandford Jensen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -1.427. Resultatet anses af ledelsen som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.427	-398
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.427</b>	<b>-398</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.427</b>	<b>-398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.427	-398
<b>I alt</b>		<b>-1.427</b>	<b>-398</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.584
Tilgodehavende skat		16.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>34.584</b>
Likvide beholdninger		198	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.198</b>	<b>34.584</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>56.198</b>	<b>74.584</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-1.825	-398
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>38.175</b>	<b>39.602</b>
Skyldig selskabsskat		0	34.982
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>34.982</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.707	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.316	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.023</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.023</b>	<b>34.982</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>56.198</b>	<b>74.584</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret